Arcus est pons lapideus, nec appel-  
latione arcus venit pons ligneus.  
ff. de aqua plu. arcen. supra iter.

Arca, inquit Festus Pópeius li. j. lo-  
cus est vacuus quasi exaruerit, &  
non possit quicquā generare, qua-  
lis est i qua tertie menses. Est quo-  
que

que in vrbe solum, siue terræ superficies, in qua nihil est edificatum. Florentinus de verb. sign. l. fundi. Locus, inquit, siue ædificatio in vrbe, area, in rure, ager appellatur. **Nebriſ.**

**Area** locus est in vrbe siue edificatio. L. fundi. de verbo. sign. Interdum significat rusticū locū vbi menses teruntur. l. vltim. C. de serui. sic dicta ab ariditate, quod in ea fructus areſcant.

**Arelatēſis** ab eo est, quod est Arelas, siue Arelates ciuitas provincie Narbonensis: nunc est Arles. Pli. li. 3. Pōpeius Paulioni equitis Arelatenſis filius. Scauola li. xxxiiij. dig. de vsu, & vsufructu. l. codicillis. Ad rempub. inquit, Arelatenſium pertinere.

**Arena** plerunq̄ pro amphiteatro ponitur, quo in loco bestiarum conficiebantur, sic appellatus, ab eo, quod arena in solo spargebatur, quæ sanguinem effusum ex vulneribus, siue ferarū siue gladiatorū ebiberet. Iuena. Leonibus atque lanistis Libertas iurisque idem cōtingat arenæ. Vlpian. lib. xlviiij. dig. tit. de accusatori. l. qui iudicio. Qui cū bestiis, inquit, depugnandi causa in arenā intromissi sunt. Hinc & Arenarij dicti, qui operas suas locabāt, aut obiciendo se feris, aut cōgrediendo cū altero gladiatore cuiusmodi homines infames sūt. Calistratus li. xxxviiiij. de operis libertorū. l. hæc demū. Neque arenarius, inquit, manumissus, &c.

**Nebriſ.**

**Arena** appellabatur amphitheatrū

quo in loco spectacula edebantur. l. qui iudicio, de accusa. Inde arenarij, qui ibi depugnabant. l. ea demum. de oper. libert.

**Arenæ** fodinæ dicuntur loca, in quibus arena foditur, q̄ etiā arenariæ dicuntur. l. sed & ij. de publi. tametsi quidā malint ibi legere arenæ.

**Arenatores** dicuntur qui in arenis deiecta, & collapsa solēt extrahere, & dicuntur humiles personæ: vt C. de incest. nuptiis. l. humilem.

**Arenga**, est apta, & concors verborum sententia, quæ ponitur post salutationem in priuilegiis arduorum negotiorum.

**Arcopag<sup>o</sup>** loc<sup>o</sup> erat Athenis, vbi fuit olim summū cōsiliū, quod de cædib. atque id genus iudicabat.

**Areseusa** nomē celebre est fœminarū in libris Dig. In libris recētioribus mēdosè legitur arehula. Neque ignoro, Arethusā nymphā esse, & fontē eiusdē nominis in Sicilia, de vtraq; Virgilius in Bucolicis, & in quarto Georgicorū li. Sed qđ ad iuris rationē attinet nihil refert Areseusā dicas, an Arethusā, nos puritatē lectionis defendimus, qđ Grāmatici proprium est officium. **Neb.**